CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 052 /2015

Súmula: Indico ao Sr Prefeito Municipal para que seja

legalizado o terreno onde se tem o Posto de Saúde do

Catanduva.

Senhor Presidente,

A Vereadora que presente subscreve, indica  ao Sr Prefeito Municipal  para que seja legalizado

o terreno onde de tem o Posto de Saúde do Catanduva.

Justifico esta indicação, pelo motivo de que os médicos e pacientes, já há tempos esperam por

melhorias no mesmo, como mais banheiros, melhores condições, então indico que seja

regularizado o mais breve possível, pois se trata da saúde de nossos munícipes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 10 de Agosto de 2015.

JUSSARA TONON

VEREADORA